

## **Vedeby Holding ApS**

c/o Michael Bodekær Vedeby  
Olsbækdal 15  
2670 Greve  
CVR nr. 38 51 71 47

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Greve  
Etableret: 22. marts 2017

### **Direktion**

Michael Bodekær Vedeby

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -89.396.

Egenkapitalen udgør kr. -1.331.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-8.125	47.275
Personaleomkostninger .....	1	<u>-92.658</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....		-100.783	47.275
Andre finansielle indtægter.....		5.686	1.527
Andre finansielle omkostninger .....		<u>-34</u>	<u>-1</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-95.132	48.800
Skat af årets resultat .....	3	<u>5.736</u>	<u>-10.736</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-89.396</u></u>	<u><u>38.064</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>-89.396</u>	<u>38.064</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-89.396</u></u>	<u><u>38.064</u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

		Note		31/12-17
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2		53.333	53.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....			53.333	53.333
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....			53.333	53.333
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4		0	68.058
<b>Tilgodehavender</b> .....			0	68.058
<b>Likvide beholdninger</b> .....			5.295	9
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....			5.295	68.067
<b>AKTIVER</b> .....			58.628	121.400

## Balance pr. 31. december 2018

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-51.331	38.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<u>-1.331</u>	<u>88.064</u>
Anden gæld .....		<u>46.959</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>46.959</u>	<u>0</u>
Selskabsskat .....		5.000	10.736
Anden gæld .....		<u>8.000</u>	<u>22.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>13.000</u>	<u>33.336</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>		<u>59.959</u>	<u>33.336</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u>58.628</u></u>	<u><u>121.400</u></u>
Oplysninger om eventualposter m.v. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2017</b>	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager .....	92.658	0
Personalemkostninger i alt .....	92.658	0
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	1	

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar 2018 .....	53.333
Kostpris pr. 31. december 2018.....	53.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018.....	53.333

#### Associerede selskaber:

Adventure-bike ApS, Metalgangen 9 A, 2690 Karlslunde  
Nordik Supply ApS, Metalgangen 9 A, 2690 Karlslunde

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2017</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	10.736
Regulering vedr. tidl. År .....	-5.736	0
Skat af årets resultat i alt .....	-5.736	10.736

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan pr. 31. december 2018 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbage betalt i året	Tilgode- havende i alt
Direktionen .....	10,05%	Ikke anført	Ikke anført	92.658	0

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	38.064	-	-89.396	-51.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>88.064</u>	<u>0</u>	<u>-89.396</u>	<u>-1.331</u>